
 1 

Dobrzyca, dnia 01.06.2021 r. 

 
Gmina Dobrzyca 
ul. Rynek 14 
63-330 Dobrzyca 
 

ZPI.271.1.1.2021 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający – GMINA DOBRZYCA 

informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w prowadzonym   postępowaniu         

o  udzielenie  zamówienia  publicznego w  trybie podstawowym bez negocjacji  na zadanie 

pn. Budowa sali wiejskiej w miejscowości Karmin (ogłoszenie o zamówieniu nr 2021/BZP 

00033646/01 z dnia 2021-04-15) na zasadach określonych  w SWZ z dnia 15 kwietnia 2021 r.  

 

Jako najkorzystniejsza w niniejszym postępowaniu została wybrana oferta nr 2 Wykonawcy:  

 

SŁAW-BUD Sławomir Kobylski 

Bachorzew, ul. Graniczna 23 

63-200 Jarocin 

 

Cena oferty: 

netto:  1 925 228,28 

brutto: 2 368 030,78 zł 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne  

W postępowaniu złożono 5 ofert: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena Okres gwarancji 

1 

JG-BUD Jan Grzybowski 

ul. Dolna 36 

61-160 Daszewice 

netto:  2 400 000,00 zł 

brutto: 2 952 000,00 zł 
72 miesiące 

2 

SŁAW-BUD Sławomir Kobylski 

Bachorzew, ul. Graniczna 23 

63-200 Jarocin 

netto:  1 925 228,28 zł 

brutto: 2 368 030,78 zł 
72 miesiące 

3 

P.B.H. Cegiełka 

Włodzimierz Gościniak 

ul. Powstańców Wlkp. 58 

63-200 Wilkowyja 

netto:  1 791 370,94 zł 

brutto: 2 203 386,26 zł 
72 miesiące 

4 

GIRRA Jakub Tomirski 

Suchorzew, ul. Słoneczna 2 

63-300 Pleszew 

netto:  2 295 000,00 zł 

brutto: 2 822 850,00 zł 
72 miesiące 

5 

ANTCZAK SPRZĄTANIE REMONTY 

HANDEL Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 98 

62-800 Kalisz 

netto:  2 227 000,00 zł 

brutto: 2 739 210,00 zł 
72 miesiące 



 2 

 

 

 

Oferta Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia otrzymała następującą 

punktację w ramach kryteriów oceny oferty najkorzystniejszej określonych w SWZ                     

i ogłoszeniu o zamówieniu:  
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  

adres wykonawcy 

LICZBA PRZYZNANYCH PUNKTÓW 

W RAMACH KRYTERIÓW   

Cena  Gwarancja Razem 

1 

JG-BUD Jan Grzybowski 

ul. Dolna 36 

61-160 Daszewice 

44,78 40,00 84,78 

2 

SŁAW-BUD Sławomir Kobylski 

Bachorzew, ul. Graniczna 23 

63-200 Jarocin 

55,82 40,00 95,82 

3 

P.B.H. Cegiełka 

Włodzimierz Gościniak 

ul. Powstańców Wlkp. 58 

63-200 Wilkowyja 

60,00 40,00 100,00 

4 

GIRRA Jakub Tomirski 

Suchorzew, ul. Słoneczna 2 

63-300 Pleszew 

46,83 40,00 86,83 

5 

ANTCZAK SPRZĄTANIE 

REMONTY HANDEL Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 98 

62-800 Kalisz 

48,26 40,00 88,26 

 

W dniu 25.05.2021 r. Wykonawca, który przedstawił najkorzystniejszą ofertę odmówił 

podpisania umowy w związku z powyższym ponownie dokonano oceny ofert: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  

adres wykonawcy 

LICZBA PRZYZNANYCH PUNKTÓW 

W RAMACH KRYTERIÓW   

Cena  Gwarancja Razem 

1 

JG-BUD Jan Grzybowski 

ul. Dolna 36 

61-160 Daszewice 

48,13 40,00 88,13 

2 

SŁAW-BUD Sławomir Kobylski 

Bachorzew, ul. Graniczna 23 

63-200 Jarocin 

60,00 40,00 100,00 

3 

P.B.H. Cegiełka 

Włodzimierz Gościniak 

ul. Powstańców Wlkp. 58 

63-200 Wilkowyja 

- 

4 

GIRRA Jakub Tomirski 

Suchorzew, ul. Słoneczna 2 

63-300 Pleszew 

50,33 40,00 90,33 

5 

ANTCZAK SPRZĄTANIE 

REMONTY HANDEL Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 98 

62-800 Kalisz 

51,86 40,00 91,86 

 



 3 

 

Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt zgodnie z punktacją określoną w SWZ z dnia 

15.04.2021r., jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu, a jej cena 

mieści się w kwocie, którą Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia.  

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.   

 

W postępowaniu zostały odrzucone 2 oferty: 

− oferta nr 1 Wykonawcy G-BUD Jan Grzybowski, ul. Dolna 36, 61-160 Daszewice, 

− oferta nr 4 Wykonawcy GIRRA Jakub Tomirski Suchorzew, ul. Słoneczna 2,                      

63-300 Pleszew. 

Odrzucenie na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 – Wykonawcy nie wyrazili pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą.  
 

Umowa zostanie podpisana w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 
 
Otrzymują: 

1. JG-BUD Jan Grzybowski 

ul. Dolna 36 

61-160 Daszewice 

2. SŁAW-BUD Sławomir Kobylski 

Bachorzew, ul. Graniczna 23 

63-200 Jarocin 

3. P.B.H. Cegiełka 

Włodzimierz Gościniak 

ul. Powstańców Wlkp. 58 

63-200 Wilkowyja 

4. GIRRA Jakub Tomirski 

Suchorzew, ul. Słoneczna 2 

63-300 Pleszew 

5. ANTCZAK SPRZĄTANIE REMONTY HANDEL Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 98 

62-800 Kalisz 

6. a/a 

 

 

Sporządziła: Hanna Bielarz 

 

Jarosław Pietrzak 

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
/podpisano elektronicznie 

 


		2021-06-01T08:09:25+0200




